75/45

76/1

76/2

76/3

76/4

76/5

76/6

76/7

76/8

76/9

26

Contribution du Canada au
programme des Nations Unies pour
le développement

Contribution du Canada au Fonds
des Nations Unies pour I'enfance

Le Canada et I’Egypte

“Le temps est venu de faire preuve
de sagesse, de discipline et de
solidarité”

Une ére nouvelle pour les Forces
armées canadiennes

L’importance d’un lien
contractuel avec 1a CEE

Les relations entre I’ Arabie
Saoudite et le Canada

Les vues du Canada sur la
situation au Moyen-Orient

Accord de coopération nucléaire
avec la Corée et I’ Argentine

Progrés réalisés a la Conférence
sur la coopération économique
internationale

Relations harmonieuses entre
le Canada et le Mexique

Mlle Monique Bégin
New York (Nations Unies)
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Mlle Monique Bégin
New York (Nations Unies)
6 novembre

L’hon. A.J‘. MacEachen
Le Caire (Egypte)
12 janvier

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Ottawa (Ont.)
19 janvier

Général J.A. Dextraze
Ottawa (Ont.)
16 janvier

M. Marcel Cadieux
Montréal (Québec)
27 janvier

L’hon. A.J. MacEachen
Riyad
15 janvier

L’hon. A.J. MacEachen
Jérusalem
19 janvier

L’hon. A.J. MacEachen
Ottawa (Ont.)
30 janvier

L’hon. A.J. MacEachen
Chambre des communes
5 février

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Mexico
23 janvier



