75/44	Contribution du Canada au programme des Nations Unies pour le développement	Mlle Monique Bégin New York (Nations Unies) 5 novembre
75/45	Contribution du Canada au Fonds des Nations Unies pour l'enfance	Mlle Monique Bégin New York (Nations Unies) 6 novembre
76/1	Le Canada et l'Égypte	L'hon. A.J. MacEachen Le Caire (Égypte) 12 janvier
76/2	"Le temps est venu de faire preuve de sagesse, de discipline et de solidarité"	Le très hon. PE. Trudeau Ottawa (Ont.) 19 janvier
76/3	Une ère nouvelle pour les Forces armées canadiennes	Général J.A. Dextraze Ottawa (Ont.) 16 janvier
76/4	L'importance d'un lien contractuel avec la CEE	M. Marcel Cadieux Montréal (Québec) 27 janvier
76/5	Les relations entre l'Arabie Saoudite et le Canada	L'hon. A.J. MacEachen Riyad 15 janvier
76/6	Les vues du Canada sur la situation au Moyen-Orient	L'hon. A.J. MacEachen Jérusalem 19 janvier
76/7	Accord de coopération nucléaire avec la Corée et l'Argentine	L'hon. A.J. MacEachen Ottawa (Ont.) 30 janvier
76/8	Progrès réalisés à la Conférence sur la coopération économique internationale	L'hon. A.J. MacEachen Chambre des communes 5 février
76/9	Relations harmonieuses entre le Canada et le Mexique	Le très hon. PE. Trudeau Mexico 23 janvier